

Østermann Holding Aps

Monsunvej 11, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 37 51 32 45

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Bo Østermann Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østermann Holding Aps
Monsunvej 11
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 37 51 32 45
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Bo Østermann Nielsen, Dirketør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-virksomhed, samt dertil tilknyttet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 184.132 kr. mod 295.874 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-15.724	-3.899
Driftsresultat	-15.724	-3.899
Indtægter af kapitalinteresser	200.000	300.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-144	-227
Resultat før skat	184.132	295.874
Årets resultat	184.132	295.874
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	125.232	238.674
Disponeret i alt	184.132	295.874

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	100.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>2.581</u>	<u>414</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>102.581</u>	<u>414</u>
	Likvide beholdninger	<u>142.307</u>	<u>116.583</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>244.888</u>	<u>116.997</u>
	Aktiver i alt	<u>264.888</u>	<u>136.997</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	154.867	29.797
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>263.767</u>	<u>136.997</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.121	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.121	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.121</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>264.888</u>	<u>136.997</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	144	227
	<u>144</u>	<u>227</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	20.000	20.000
Kostpris 30. juni 2023	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
